
 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                                                                                                             

Р І Ш Е Н Н Я 

 

18 вересня  2019 року № 149 

 

Про стан  підготовки підприємств, організацій,  

установ смт Літина, с.Селище, с.Садове до 

роботи в осінньо-зимовий період 

 

         Заслухавши та обговоривши інформацію начальника КП «Комунсервіс» 

Дячинського В.В., директорів ЗДО № 1, №2 Семенюк Г.П., Прускої О.І., 

в.о.старости Селищенського старостинського округу Бевза М.Г.,  про готовність 

установ, організацій, закладів та комунальних господарств до роботи в осінньо-

зимовий період, виконком селищної ради відмічає, що ними проводиться певна 

робота по підготовці житлово-комунального господарства та підприємств, 

організацій, установ соціально - культурного призначення смт. Літин, с.Селище, 

с.Садове до опалювального сезону 2019 - 2020 років. 

        Враховуючи вищевикладене,  керуючись ст. 29, 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконком селищної ради  

 

В И Р І Ш И В  : 

 

1. Інформацію про  стан підготовки підприємств, установ, організацій, 

розташованих на території  селищної  ради  до  роботи в осінньо - зимовий  період 

2019-2020 років  прийняти  до відома.  

2.  Рекомендувати в.о. старости, керівникам підприємств, установ, організацій, 

розташованих на території селищної ради, провести аналіз підготовки до роботи  

в осінньо - зимовий період та вжити відповідні заходи по ліквідації виявлених 

недоліків. 

3. Контроль за виконанням цього  рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконкому  селищної ради Курочку М.В..  

 
 

 

Селищний  голова                                               А.І. Бичок 

        

 

           Керуючий  справами  (секретар) 

виконкому селищної  ради                                                    М.В.Курочка 

 

 



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
18 вересня  2019 року № 150 

 

Про відзначення Дня захисника 

України на території смт Літин, 

с.Селище, с.Садове 

 

 

 З нагоди свята Дня захисника України, з метою вшанування мужності та 

героїзму захисників незалежності і територіальної цілісності України, військових 

традицій і звитяг Українського народу, сприяння дальшому зміцненню 

патріотичного духу у суспільстві, відповідно до Указу Президента України «Про 

День захисника України» № 806/2014 від 14 жовтня 2014 року, керуючись ст. 32 

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконком селищної 

ради  

В И Р І Ш И В : 

 

1. Затвердити заходи щодо відзначення Дня захисника України на території 

смт Літин, с.Селище, с.Садове. (додаток 1).     

 

2. Дане рішення затвердити на черговій сесії селищної ради. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря селищної 

ради Головащенко Т.Л.. 

 

 

 

Селищний  голова                                               А.І. Бичок 

        

 

           Керуючий  справами  (секретар) 

виконкому селищної  ради                                                    М.В.Курочка 

 
 

 

 

 

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
                                                         Р І Ш Е Н Н Я  

 
18 вересня  2019 року №  151 
 

Про заходи щодо відзначення Міжнародного  

дня людей похилого віку, Дня ветерана та Дня 

партизанської слави на території смт Літин, 

с.Селище, с.Садове   
 

 

 Розглянувши листи комунальної установи «Територіальний центр 

соціального  обслуговування Літинського району Вінницької області», з нагоди 

Міжнародного дня людей похилого віку,  Дня ветерана і Дня партизанської слави, 

з метою вшанування наших земляків - ветеранів, учасників тилу й усіх тих хто 

подарував майбутнє  нам та нашим нащадкам, створення належних умов  

соціального захисту пенсіонерів, одиноких непрацездатних людей, ветеранів 

війни і праці та посилення уваги до старшого покоління, керуючись ст. 34 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні”, виконком селищної ради  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Затвердити заходи по відзначенню Міжнародного дня людей похилого віку, 

Дня ветерана і Дня партизанської слави на території смт Літин, с.Селище, 

с.Садове  (додаток 1). 

 

2. Виділити кошти на придбання продуктових наборів, вітальних листівок та 

вручити їх найбільш вразливим категоріям громадян смт Літина, с.Селище, 

с.Садове з нагоди Міжнародного дня людей похилого віку, Дня ветерана і Дня 

партизанської слави згідно списків (додаються). 

 

3. Дане рішення затвердити на черговій сесії селищної ради. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на члена виконкому селищної 

ради Головащенко Н.М.. 

 

 

Селищний  голова                                               А.І. Бичок 

 

          Керуючий  справами  (секретар) 

виконкому селищної  ради                                                    М.В.Курочка 

 
 



 

 

 

У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

                                        
18 вересня  2019 року № 152 

 

Про відзначення Дня  

працівників освіти  

 

 
 

 З нагоди відзначення Дня працівників освіти, керуючись ст. 32 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до «Програми 

розвитку культури і туризму смт. Літин  на  2018-2020 роки», затвердженої 19 

сесією 7 скликання рішенням № 444 від 20 грудня 2017 року, виконком селищної 

ради  

 

ВИРІШИВ: 

 
1. Затвердити заходи з нагоди відзначення Дня працівників  освіти в  смт_Літин,         

    с.Селище (додаються).  

 

2. Дане рішення затвердити на черговій сесії селищної ради.   

 

3. Контроль за виконанням цього  рішення покласти на керуючого справами  

   (секретаря) виконкому  селищної ради Курочку М.В..  
 

 

     

Селищний  голова                                               А.І. Бичок 

        

 

           Керуючий  справами  (секретар) 

виконкому селищної  ради                                                    М.В.Курочка 

 
 

 
 

 

 



 
 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
18 вересня  2019 року № 153 

 

 
Про призначення тимчасового перевізника 
на автобусному маршруті загального 
користування, який працює в режимі 
маршрутного таксі «Калинова – Соборна – 
Кармелюка» 

З метою вивчення попиту на перевезення на автобусному маршруті 

загального користування, який працює в режимі маршрутного таксі «Калинова – 

Соборна – Кармелюка» в смт. Літин, керуючись частиною 1 статті 52, частиною 6 

статті 59, частинами 1, 10, 12 пункту «а», частинами 1, 2 пункту «б» статті ЗО 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», частиною 6 статті 7, 

частиною 6 статті 14 Закону України «Про автомобільний транспорт», 

виконавчий комітет Літинської селищної ради  

 
ВИРІШИВ: 

1. Призначити тимчасового автомобільного перевізника на автобусному маршруті 

загального користування, який працює в режимі маршрутного таксі Калинова – 

Соборна – Кармелюка» в смт. Літин терміном на три місяці суб'єкта 

підприємницької діяльності Рябішина Василя Івановича.  

 

2. Дане рішення набирає чинності з 01 жовтня 2019 року.  

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами  

(секретаря) виконавчого комітету селищної ради Курочку М.В.. 

 
 

       

Селищний  голова                                                А.І. Бичок 

        

 

      Керуючий  справами  (секретар) 

виконкому селищної  ради                                                    М.В.Курочка 

 
 

 



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
18 вересня  2019 року № 154 

 

 

 
Про встановлення тарифу на 
перевезення 1 пасажира на міському 
пасажирському автобусному маршруті, 
який працює у режимі маршрутного 
таксі «Калинова – Соборна – 
Кармелюка»  

Керуючись підпунктом 2 пункту «а» ст. 28, ч. 1 ст. 52, ч. 6 ст. 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 10 Закону України «Про 
автомобільний транспорт», наказом Міністерства транспорту та зв’язку України 
від 17.11.2009 р. № 1175 «Про затвердження Методики розрахунку тарифів на 
послуги пасажирського автомобільного транспорту», враховуючи звернення СПД 
Рябішина В.І. від 10.09.2018 р. виконавчий комітет Літинської селищної ради  

ВИРІШИВ: 

1. Встановити для тимчасового перевізника Суб'єкта підприємницької діяльності 
Рябішина Василя Івановича тариф на: перевезення 1 пасажира у міському 
автобусі, який працює в режимі таксі в розмірі 5,00 грн., а для дітей шкільного 
віку в розмірі 3,00 грн.  
 
2. Дане рішення набирає чинності з 01 жовтня 2019 року. 
 
3. Висвітлити дане рішення  через  газету «Літинський вісник» або на вебсайті 
селищної ради за адресою www.Lityn-selrada.сom.ua. 
 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами  

(секретаря) виконавчого комітету селищної ради Курочку М.В.. 
 

 

 

Селищний  голова                                                А.І. Бичок 

 

 

      Керуючий  справами  (секретар) 

виконкому селищної  ради                                                    М.В.Курочка 

 

 

http://www.lityn-selrada.сom.ua/


 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

18 вересня 2019 року № 155 

 

Про проведення благоустрою 

та покращення санітарного стану  

прибережно - захисних смуг річки Згар 

 

 Враховуючи висновок комісії по обстеженню русла та прибережної смуги 

річки Згар, призначеної розпорядженням Літинського селищного голови 

Бичка_А.І. № 14 від 09 вересня 2019 року, відповідно до рішення 10 сесії 

селищної ради 6 скликання від   26 травня 2011 року «Про правила благоустрою 

та утримання територій смт Літин», керуючись ст. ст. 31,33 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконком селищної ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Дати дозвіл на проведення благоустрою та розчистку прибережно-захисних 

смуг річки Згар. 

2. Чернишу С.В., інспектору з питань благоустрою та ЖКГ селищної ради, 

підготувати всі необхідні документи та довести це рішення до виконавців 

робіт. 

3. КП «Комунсервіс», ФОП Гордійчук І.В  провести зріз дерев, благоустрій та 

розчистку прибережно-захисної смуги річки Згар. Деревину оприбуткувати 

через бухгалтерію КП «Комунсервіс» та використати для опалення закладу 

дошкільної освіти №2 та забезпечення одиноких громадян паливними 

дровами. 

4. Виконавчому комітету Літинської селищної ради: 

- організувати суботник із залученням громадськості, організацій, установ та 

підприємств смт. Літин та с. Селище; 

- висвітлити проведені заходи з благоустрою та розчистки прибережно-

захисних смуг річки Згар в засобах масової інформації. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря)  виконкому селищної ради Курочку М.В. 

 

Селищний  голова                                        А.І. Бичок 

 

     Керуючий  справами (секретар) 

виконкому селищної  ради                                        М.В. Курочка 

 

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

18 вересня  2019 року № 156    
 

Про погодження режиму  

роботи кафе «Пролісок» 

 

       Розглянувши та обговоривши заяву ПП Драчевського В.В. про   встановлення  

режиму роботи кафе «Пролісок», враховуючи відсутність порушень за попередній 

період роботи закладу, керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконком селищної ради  
 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Погодити наступний режим роботи кафе «Пролісок», на період до 01 січня 2020 

року, що розташоване за адресою смт Літин вул. Кармелюка, 5а: 

- в понеділок-п’ятницю (робочі) дні з 12:00 до 23:00 години;  

- в суботу – неділю та святкові дні з 12:00 до 24:00  години.  

2. Власнику кафе «Пролісок», Драчевському В.В. забезпечити дотримання 

громадського порядку, належного санітарного стану  та виконання Правил 

торгівлі під час роботи кафе, проведення розважальних заходів закладу та 

дотримуватись заборони перебування неповнолітніх після 22:00 години.  

3. Сприяти організації змістовного відпочинку молоді та юнацтва, проведенню 

тематичних дискотек, молодіжних розважальних конкурсів, вікторин.  

4. Громадському формуванню при виконкомі селищної ради «Літинська варта»  

під час патрулювань смт. Літина здійснювати контроль за роботою кафе 

«Пролісок».  

5. У разі надходження скарг на роботу кафе «Пролісок», виконавчий комітет 

залишає за собою право переглянути дане рішення. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами  

(секретаря) виконавчого комітету селищної ради  Курочку М.В. 
 

   

Селищний  голова                                                  А.І. Бичок 

 

 

           Керуючий  справами  (секретар) 

виконкому селищної  ради                                                    М.В.Курочка 

 

 

 

 



 

 

 

 
УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

18 вересня  2019 року № 157   
 

Про затвердження списку дітей смт. Літина,  

які стали на чергу до Літинського ЗДО № 2 

 

 

 Відповідно до Положення про порядок набору дітей до дошкільних 

навчальних закладів смт. Літин, затвердженого рішенням 18 сесії 6 скликання                

№ 257 від 16.03.2012 р.,  враховуючи звернення завідуючої Літинського ЗДО № 2 

від 11.09.2018)р. за №12 щодо затвердження списку дітей, які стали на чергу у 

вересні 2018 року, керуючись ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», виконком селищної ради  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Затвердити список дітей,  які стали на чергу у вересні 2019 року до  

Літинського ЗДО № 2 (додаються). 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету селищної ради Курочку М.В. 

 

 

 

 

Селищний  голова                                                     А.І. Бичок 

        

 

           Керуючий  справами  (секретар) 

виконкому селищної  ради                                                    М.В.Курочка 

 
 

 

 

 

 



 
 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

18 вересня 2019  року   № 158  

 

Про затвердження  протоколу  

засідання опікунської ради  

 

 

 Розглянувши протокол засідання опікунської ради при Літинській селищній 

раді від 16.09.2019 року про надання додаткової соціальної відпустки за 2019 рік, 

тривалістю 10 днів, інженеру ВТГ СО  Літинської дільниці «Хмільницьких ЕМ» 

Топчій Людмилі Леонтіївні, відповідно до листа Міністерства праці та соціальної 

політики України від 14.04.2008 року, № 235/0/15.08/13, керуючись ст. 19 Закону 

України „Про відпустки”, ст. 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”,  виконавчий комітет селищної ради,  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити протокол засідання опікунської ради при Літинській селищній раді 

від 16 вересня 2019 року. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету селищної ради Курочку_М.В. 

 

 

        

Селищний голова                                                       А.І. Бичок 

 

 

         Керуючий  справами 

        (секретар) виконавчого комітету                                         М.В. Курочка 

 

 

 

 

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

18 вересня 2019  року   № 159  

 

Про позачергове влаштування 

дитини в заклад дитячої освіти 

  

 

 Розглянувши заяву громадянки Колесник Ірини Іванівни, жительки                  

смт. Літин, вул. Паркова, 35, щодо позачергового влаштування  в заклад дитячої 

освіти, дитини учасника бойових дій, Колесника Артема Владиславовича,       

2017 року народження, та відповідно до Положення про порядок набору дітей до 

дошкільних навчальних закладів смт. Літина, затвердженого Рішенням 

виконавчого комітету від 15 лютого 2012 року № 35, керуючись ст. 32 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком селищної ради 

 

В И Р І Ш И В  : 

 

1. Задовільнити  прохання Колесник Ірини Іванівни,  щодо позачергового 

влаштування  дитини учасника бойових дій, Колесника Артема Владиславовича 

в Літинський ЗДО № 1(при наявності вільних місць). 

  

2. Директору Літинського ЗДО № 1 Семенюк Г.П. забезпечити виконання п.1 

цього рішення. 

 

3. Контроль за виконання цього рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконкому селищної ради Курочку М.В.. 

 

 

 

Селищний  голова                                               А.І. Бичок 

        

 

           Керуючий справами 

(секретар)виконавчого комітету                                             М.В.Курочка 

 

      

  

 
 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

18 вересня  2019 року  № 160                   

 

Про звільнення від  плати 

за утримання у закладах   

дошкільної освіти. 

  

Розглянувши  заяви  та відповідні документи нижче зазначених  жителів  

смт Літин, про звільнення від плати за утримання їх  дітей  в Літинських закладах 

дошкільної освіти №1 та №2, відповідно до ч. 5 ст. 35 ст. 33 Закону України від 

11.07.2001 року  № 2628 „Про дошкільну освіту”, наказу Міністерства освіти і 

науки України № 667 „Про порядок встановлення плати для батьків за 

перебування у державних  та комунальних дошкільних інтернатних навчальних 

закладах”,  рішення 28 сесії 7 скликання Літинської селищної ради від 21 грудня 

2018 року № 597  «Про затвердження  Програми соціального захисту населення 

смт. Літин на 2019-2020 роки», виконком селищної ради  

В И Р І Ш И В  : 

1. Звільнити від плати за утримання в закладах дошкільної освіти на 50 

відсотків  до кінця  поточного року сім’ї у складі яких є учасники АТО: 

 Слободянюк Інну Петрівну дружину учасника АТО Слободянюка Володимира 

Петровича за утримання в закладі дошкільної освіти № 1 її дочки Слободянюк 

Ульяни Володимирівни;  

 Рябчук Людмилу Вікторівну дружину учасника АТО Рябчука Олександра 

Миколайовича за утримання в закладі дошкільної освіти № 1 її сина Рябчука 

Артема Олександровича; 

 Пенешка Андрія Андрійовича учасника АТО за утримання в закладі дошкільної 

освіти № 2 його дочки Пенешко Аліни Андріївни; 

2. Звільнити  батьків, у сім’ях яких є троє і більше дітей, від плати на 50 

відсотків  до кінця поточного року  за утримання в закладі дошкільної освіти № 1: 

 Карабулю Олену Володимирівну за утримання її дочки Карабулі Софії 

Сергіївни; 

3. Контроль за виконання цього  рішення покласти на члена виконкому селищної 

ради Головащенко Н.М.. 

 

 

Селищний голова                                                                     А.І. Бичок 

 

           Керуючий справами 

(секретар)виконавчого комітету                                             М.В.Курочка 

 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

     Р І Ш Е Н Н Я 

                                                                                                                                    

 18 вересня 2019 року № 161 

 

Про зарахування на квартирний  

облік для отримання житла 

Марценюк Д.Є. 

 

 Розглянувши клопотання служби у справах дітей Літинської 

райдержадміністрації №289/01-23 від 03.09.2019 року, рекомендації житлової 

комісії селищної ради щодо зарахування на квартирний облік дитини-сироти 

Марценюк Дар’ї Євгенівни, керуючись ст. 34, 46 Житлового кодексу України, п. 

13, 46 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов і 

надання їм жилих приміщень в Українській РСР, ст. 33 Закону України «Про 

забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та 

дітей, позбавлених батьківського піклування», Законом України «Про основи 

соціального захисту бездомних осіб та безпритульних осіб», Законом України 

«Про соціальний фонд спеціального призначення», виконком селищної ради, 

 

                                                         В И Р І Ш И В 

 

1. Затвердити протокол засідання житлової комісії Літинської селищної ради від   

    12 вересня 2019 року. 

2. Взяти на квартирний облік та зарахувати до списку на позачергове         

    забезпечення житловою площею Марценюк Дар’ю Євгенівну, склад сім’ї –   

    одна особа, як дитину-сироту, що незабезпечена житлом. 

3. Спеціалісту селищної ради Черниш І.В.: 

3.1. письмово повідомити законного представника – Марценюк Валентину     

       Григорівну та Службу у справах дітей Літинської РДА про прийняте рішення; 

3.2. внести відповідні зміни в список осіб, які користуються загальним та     

       позачерговим правом  на одержання  житлових приміщень. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на голову житлової комісії   

     Курочку М.В. 

 

      

Селищний голова                          А.І.Бичок 

 

            Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету                                                   М.В. Курочка 

 



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

    Р І Ш Е Н Н Я 

                                                                                     

 18 вересня 2019 року № 162 

             

 Про присвоєння адреси 

 нерухомому майну 

 власником якого є Боролюк М.Ф. 

  

         Розглянувши заяву Боролюк Марії Федорівни, яка зареєстрована в смт. Літин,                     

вул. Пирогова, 8, про присвоєння адреси земельній ділянці та житловому будинку, 

які розташовані за адресою: смт. Літин, вул. Сонячна та додані до заяви документи: 

договір купівлі-продажу земельної ділянки від 30.05.2013 року, зареєстрований в 

реєстрі під №645, витяг з державного реєстру речових прав на нерухоме майно про 

реєстрацію права власності, індексний номер витягу 4185677 від 30.05.2013 р., 

технічний паспорт на житловий будинок від 05.08.2019 р., інвентаризаційна справа 

№292-19-ТП, декларація про готовність до експлуатації об’єкта, будівництво якого 

здійснено на підставі будівельного паспорта, ВН 141192470293, враховуючи 

висновки комісії селищної ради (акт від 13.09.2019 року) та порядкову нумерацію 

земельних ділянок по вул. Сонячній, керуючись рішенням 31 сесії 7 скликання 

№657 від 24 квітня 2019 року «Про затвердження Порядку присвоєння адрес 

об’єктам нерухомості розташованим на території селища міського типу Літин», 

виконавчий комітет Літинської селищної ради, 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти земельній ділянці площею 0,1441 га, кадастровий номер 

0522455100:00:002:0348, з цільовим призначенням: для будівництва та 

обслуговування житлового будинку та господарських споруд, з розташованим на 

ній житловим будинком, власником яких є Боролюк Марія Федорівна, адресу:   

смт. Літин, вул. Сонячна, 27. 

 

2. Рекомендувати Боролюк М.Ф. здійснити реєстрацію права власності на об’єкти  

нерухомості у відповідності до встановленої адреси у пункті 1 цього рішення. 

 

Селищний голова         А.І.Бичок 

 

          Керуючий справами 

(секретар) виконавчого комітету                                           М.В. Курочка 

 

 



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

       Р І Ш Е Н Н Я 

                                                                                     

 18 вересня 2019 року № 163 

             

 Про присвоєння адреси  нерухомому майну 

 власником якого є Войнова Г.В. 

  

       Розглянувши заяву Войнової Галини Василівни, яка зареєстрована в                

смт. Літин, вул. Соборна, 40, кв. 3, про присвоєння адреси земельним ділянкам та 

розміщеному на них житловому будинку, що знаходиться за адресою: с. Селище, 

вул. Зарічна та додані до заяви документи: державні акти на право власності на 

земельні ділянки: ЯЛ №510466 та ЯЛ №510465 від 27.04.2010 року, будівельний 

паспорт на будівництво житлового будинку №45 від 27.12.2010 року, враховуючи 

висновки комісії селищної ради (акт від 16.09.2019 року), керуючись рішенням   

31 сесії 7 скликання № 657 від 24 квітня 2019 року «Про затвердження Порядку 

присвоєння адрес об’єктам нерухомості розташованим на території селища 

міського типу Літин», виконавчий комітет Літинської селищної ради, 

 
ВИРІШИВ 

 
1. Присвоїти адресу: земельній ділянці площею 0,2500 га, кадастровий номер 

0522486200:04:001:0176, цільове призначення: для будівництва та 

обслуговування житлового будинку та господарських споруд, земельній ділянці 

площею 0,1092 га, кадастровий номер 0522486200:04:001:0177, цільове 

призначення: для ведення особистого селянського господарства та 

розташованому на них житловому будинку, власницею яких є Войнова Галина 

Василівна: Літинський район, село Селище, вулиця Зарічна, 17 Б. 

 

2. Рекомендувати Войновій Галині Василівні здійснити реєстрацію права власності 

на об’єкти нерухомості у відповідності до встановленої адреси у пункті 1 цього 

рішення. 

 

 

Селищний голова          А.І.Бичок 

 

                  Керуючий справами (секретар)  

виконавчого комітету                                             М.В. Курочка 

 

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
       Р І Ш Е Н Н Я 

                                                                                     

 18 вересня 2019 року № 164 

             

 Про уточнення адреси нерухомого майна 

 власником яких є Доброріз Г.Г.. 

  

         Розглянувши заяву Доброріз Ганни Григорівни, яка зареєстрована в                 

смт. Літин, І пр. Ватутіна, 6, про уточнення адреси житлового будинку, що 

знаходиться за адресою: смт. Літин, І пр. Ватутіна, 6, та додані до заяви документи: 

Договір про надання в безстрокове користування земельної ділянки для 

будівництва індивідуального житлового будинку від 29.12.1970 року з відповідною 

відміткою Вінницького інвентаризаційного бюро технічної експертизи від 

24.09.1980 року про завершення будівництва житлового будинку, Інвентаризаційні 

відомості про житловий будинок від 15.07.1980 року, враховуючи висновки комісії 

селищної ради (акт від 16.09.2019 року), керуючись рішенням 31 сесії 7 скликання 

№657 від 24 квітня 2019 року «Про затвердження Порядку присвоєння адрес 

об’єктам нерухомості розташованим на території селища міського типу Літин», 

виконавчий комітет Літинської селищної ради, 

 

ВИРІШИВ 

 

1. Змінити адресу житлового будинку, власницею якого являється Доброріз Ганна   

    Григорівна, з смт. Літин, провулок Ватутіна, 6 на смт. Літин,  І (перший)   

    провулок Ватутіна, 6. 

 

2. Рекомендувати Доброріз Ганні Григорівні здійснити реєстрацію права власності 

на об’єкт нерухомості у відповідності до встановленої адреси у пункті 1 цього 

рішення. 

 

 

 

Селищний голова          А.І.Бичок 

 

  

              Керуючий справами (секретар) 

   виконавчого комітету                                                        М.В. Курочка 
 

 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

    Р І Ш Е Н Н Я 

                                                                                     

 18 вересня 2019 року № 165 

             

Про уточнення адреси  нерухомого майна 

власниками яких є Коломієць Л.В.  

та Коломієць В.Г. 

 

         Розглянувши заяву жителів с. Дяківці, Коломієць Лариси Володимирівни та 

Коломійця Володимира Григоровича про уточнення адреси розташування 

земельної ділянки та розміщеного на ній житлового будинку, що знаходяться за 

адресою: смт. Літин, вул. Селянська, 9А (9) та додані до заяви документи: витяги з 

державного реєстру речових прав нерухоме майно про реєстрацію права власності, 

номера витягів: 171113411, 170972241, 171071679, 171074196  від 20.06.2019 року, 

технічний паспорт на житловий будинок від 20.06.2019 року, інвентарна справа    

№ 309-19-ТІ, враховуючи висновки комісії селищної ради (акт від 16.09.2019 року) 

та порядкову нумерацію домоволодінь по вул. Селянській, керуючись рішенням   

31 сесії 7 скликання № 657 від 24 квітня 2019 року «Про затвердження Порядку 

присвоєння адрес об’єктам нерухомості розташованим на території селища 

міського типу Літин», виконавчий комітет Літинської сели 

щної ради, 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Змінити адресу земельної ділянки площею 0,15 га, кадастровий номер 

0522455100:00:003:0564, цільове призначення: для будівництва та обслуговування 

житлового будинку та господарських споруд, земельної ділянки площею                

0,2445 га, кадастровий номер 0522455100:00:003:0565, цільове призначення: для 

ведення особистого селянського господарства і розташованого на них житлового 

будинку, власниками яких є Коломієць Лариса Володимирівна та Коломієць 

Володимир Григорович, з смт. Літин, вул. Селянська, 9 на смт. Літин,                         

вул. Селянська, 9А. 

2. Рекомендувати Коломієць Ларисі Володимирівні та Коломійцю Володимиру 

Григоровичу здійснити реєстрацію права власності на об’єкти нерухомості у 

відповідності до встановленої адреси у пункті 1 цього рішення. 

 

 

Селищний голова          А.І.Бичок 

 

               Керуючий справами 

(секретар) виконавчого комітету                                   М.В. Курочка 



 

 

 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

          Р І Ш Е Н Н Я 

                                                                                     

 18 вересня 2019 року № 166 

             

 Про уточнення адреси  нерухомого майна 

 власником якого є Щебелюка М.П. 

  

         Розглянувши заяву Щебелюка Петра Миколайовича, який зареєстрований в 

смт. Літин, вул. Кармелюка, 27, про уточнення адреси житлового будинку, що 

знаходиться за адресою:  смт. Літин, вул. Коцюбинського, 47 (41), власником якого 

являвся нині покійний Щебелюк Микола Павлович, та додані до заяви документи: 

державні акти на право власності на земельні ділянки: серія ЯА №320249 та                

ЯА №320250 від 21.06.2005 року, свідоцтво про право особистої власності на 

домоволодіння № 22 від 21.12.1983 року, враховуючи висновки комісії селищної 

ради (акт від 16.09.2019 року) та порядкову нумерацію домоволодінь по                        

вул. Коцюбинського, керуючись рішенням 31 сесії 7 скликання № 657 від 24 квітня 

2019 року «Про затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам нерухомості 

розташованим на території селища міського типу Літин», виконавчий комітет 

Літинської селищної ради, 

ВИРІШИВ: 

 

1. Змінити адресу житлового будинку, власником якого являвся покійний  

Щебелюк Микола Павлович, з смт. Літин, вул. Коцюбинського, 41 на смт. Літин,                

вул. Коцюбинського, 47. 

 

2. Рекомендувати Щебелюку Петру Миколайовичу здійснити реєстрацію права 

власності на об’єкт нерухомості у відповідності до встановленої адреси у пункті 1 

цього рішення. 

 

 

Селищний голова          А.І.Бичок 

 

  

              Керуючий справами (секретар)  

виконавчого комітету                                                    М.В. Курочка 

 

 

 



 

 

 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
    Р І Ш Е Н Н Я 

                                                                                     

 18 вересня 2019 року № 167 

             

 Про уточнення адреси  нерухомого майна 

 власником якого є Щербанівська М.М. 

  

         Розглянувши заяву Щербанівської Марії Мусіївни, яка зареєстрована в              

смт. Літин, вул. Черняховського, 65, про уточнення адреси житлового будинку, що 

знаходиться за адресою:  смт. Літин, вул. Черняховського, 65 (63), та додані до 

заяви документи: свідоцтво про право на спадщину за законом від 19.11.1992 р.    

№ 231/1992, зареєстроване в реєстрі за № 2112, технічний паспорт на житловий 

будинок від 15.09.1992 року, інвентаризаційний № 982, реєстровий № 12-1320, 

враховуючи висновки комісії селищної ради (акт від 16.09.2019 року) та порядкову 

нумерацію домоволодінь по вул. Черняховського, керуючись рішенням 31 сесії 7 

скликання № 657 від 24 квітня 2019 року «Про затвердження Порядку присвоєння 

адрес об’єктам нерухомості розташованим на території селища міського типу 

Літин», виконавчий комітет Літинської селищної ради, 

 

ВИРІШИВ: 

 
1. Змінити адресу житлового будинку, власником якого являється Щербанівська 

Марія Мусіївна, з смт. Літин, вул. Черняховського, 65 (63) на смт. Літин,             

вул. Черняховського, 65. 

 

2. Рекомендувати Щербанівській Марії Мусіївні здійснити реєстрацію права 

власності на об’єкт нерухомості у відповідності до встановленої адреси у пункті 1 

цього рішення. 

 

 

Селищний голова          А.І.Бичок 

 

  

                  Керуючий справами  (секретар) 

виконавчого комітету                                             М.В. Курочка 

 

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

18 вересня 2019 року   №  168 

 

Про проведення заходів з нагоди  

перебування делегації міста Вольштин  

Республіки Польща  

з 9 по 12 жовтня 2019 року 

на території смт Літин 

 

 

  З метою зміцнення міждержавного культурного обміну між містом 

Вольштин Республіки Польща та смт. Літин Вінницької області Україна, 

відповідно до «Програми розвитку  культури і туризму смт. Літин  на  2018-2020 

роки» затвердженої 19 сесією 7 скликання рішенням № 444 від 20 грудня         

2017 року, на виконання Партнерської Угоди про взаємні відносини між містом 

Вольштин Республіки Польща та містом Літин України, керуючись ст. ст. 32,35 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком селищної 

ради  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Затвердити заходи з нагоди перебування делегації міста Вольштин Республіки 

Польща з 9 по 12 жовтня 2019 року на території смт Літин. 

 

2. Дане рішення затвердити на черговій сесії селищної ради. 

 

3. Контроль за виконання даного рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету селищної ради Курочку М.В.. 

 

 

 

Селищний голова          А.І.Бичок  

     

     Керуючий справами 

     (секретар) виконавчого комітету                                      М.В.Курочка 

 

 

 

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

18 вересня 2019 року № 169 

 

Про знесення аварійних, 

 сухостійних  дерев 

  

Розглянувши заяви жителів смт. Літина, що проживають по вул._Дубовий 

Гай, 40 Білика Микола Анатолійовича, по вул. Ватутіна 2б/3 Попадюк Лариси 

Степанівни, по вул.. Варави, 12 Сімчук Надії Василівни, по вул. 

Б.Хмельницького, 11 (колективне звернення), по вул.. Кармелюка, 21а Білик 

Оксани Володимирівни про надання дозволу на зрізку аварійних, сухостійних 

дерев, які досягли вікової межі і несуть загрозу перехожим та автотранспорту, 

будівлям, враховуючи висновки комісії по обстеженню зелених насаджень, 

відповідно до рішення 10 сесії селищної ради 6 скликання від 26_травня 2011 

року «Про правила благоустрою та утримання територій смт_Літин», керуючись  

ст. ст. 31, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком 

селищної ради  

В И Р І Ш И В: 

 

1. Дати дозвіл на знесення та обрізку аварійних, сухостійних дерев згідно з 

додатком 1.  

2. Чернишу С.В., інспектору з питань благоустрою та ЖКГ селищної ради 

підготувати всі необхідні документи та довести це рішення до заявників та 

виконавців робіт. 

3. Заявнику Білик М.А. провести зріз дерев по вул.. Соборна (Площа Злагоди) 

власними силами. Деревину використати для власних потреб. 

4. КП «Комунсервіс» провести зріз дерев по вул._Б.Хмельницького, 11, по       

вул.. Варави, 12, по вул.. Ватутіна, 2б, Кармелюка 21, а.. Деревину оприбуткувати 

через бухгалтерію підприємства та використати для забезпечення одиноких 

непрацездатних громадян паливними дровами.  

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на члена виконкому 

Гордійчука_В.Д. 

 

 

Селищний  голова                                        А.І. Бичок 

        

     Керуючий  справами (секретар)  

виконкому селищної  ради                                               М.В. Курочка 

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 Р І Ш Е Н Н Я 

 

18 вересня 2019  року   №  170 
 

Про  надання  дозволу на коригування  

проектно-кошторисних документацій  

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію селищного голови  Бичка А.І. про 

те, що для реалізації виготовлених в 2016 році проектно-кошторисних 

документацій «Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул.Фрунзе в 

смт.Літин, Вінницької області» та «Капітальний ремонт дорожнього покриття по 

вул. Л.Українки та Варави в смт Літин Вінницької області» є потреба у 

перерахунку вартості робіт та послуг у цінах 2019 року, тому виникла 

необхідність у коригуванні даних проектно-кошторисних документацій, 

керуючись ст. 31 Закону  України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконком селищної ради  

 
В И Р І Ш И В : 

 
1. Дати дозвіл на коригування проектно-кошторисної документації   

«Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул.Фрунзе в смт.Літин, 

Вінницької області».  

 

2. Дати дозвіл на коригування проектно-кошторисної документації   

«Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Л.Українки та Варави в 

смт Літин Вінницької області».  

 

3. Контроль за виконання даного рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету селищної ради Курочку М.В.. 

 

 

Селищний голова                                                               А.І. Бичок 

 

 

        Керуючий справами (секретар)                                        

                виконкому селищної ради                                              М.В.Курочка 

 

 

 

 


